
 
 

PATVIRTINTA 
Vilniaus regiono plėtros tarybos  

2024 m. sausio 30 d. sprendimu Nr. TS-1 

 

 

VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2024-ŲJŲ METŲ VEIKLOS PLANAS 
 

1. Lėšos regiono plėtros tarybos veiklos planui įgyvendinti – 263 476  Eur, iš jų: 
208 100 Eur – valstybės biudžeto lėšos, skirtos pagal tarp Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalaus ministerijos ir Vilniaus regiono plėtros tarybos 2024 m. sausio 19 d. sudarytą sutartį Nr. 

BS-1/1S-10 „Dėl valstybės biudžeto lėšų naudojimo“ užtikrinant Vilniaus regiono plėtros tarybos 

veiklos, nustatytos Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 28 straipsnio 1 dalies 1 punktu, 

tinkamą vykdymą ir šiai veiklai vykdyti reikalingų lėšų skyrimą pagal Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministrui pavestų valdymo sričių 2022–2024 metų strateginio veiklos plano1 01.001 programą 

„Vidaus reikalų ministrui pavestų valdymo sričių politikos formavimas ir vidaus reikalų 

infrastruktūros bei paslaugų valdymas“ 

31 376 Eur – stojamieji įnašai, nustatyti pagal 2020 m. spalio 19 d. pasirašytą Vilniaus regiono 

plėtros tarybos steigimo sutartį, dalyvio mokesčiai 2022 metams, nustatyti Vilniaus regiono plėtros 

tarybos 2021 m. gruodžio 13 d. sprendimu Nr. VS-15 „Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2022 

metams dalyvio mokesčio nustatymo“ (likutis iš 2021-2023 m.). 

24 000 Eur – dalyvio mokesčiai 2024 m., nustatyti 2023 m. gruodžio 19 d. Vilniaus regiono 

plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo sprendimu Nr. VS-8 „Dėl Vilniaus regiono plėtros 

tarybos dalyvio metinio mokesčio dydžio nustatymo“. 

 

2. Regiono plėtros tarybos veiklos uždaviniai, veiksmai, atsakingi vykdytojai, įvykdymo 

terminai, lėšos ir regiono plėtros tarybos veiklos vertinimo rodikliai: 

 

Eil. 

Nr. 

Regiono plėtros tarybos 

veiksmų pavadinimai 

Atsakingi 

vykdytojai 

Regiono plėtros tarybos veiklos 

vertinimo rodikliai 
Veiksmo 

įvykdymo 

terminas 

Vertinimo 

rodiklių 

pavadinimai ir 

mato vienetai 

Siektinos 

vertinimo 

rodiklių 

reikšmės 

1. Veiklos uždavinys: 

Planuoti ir koordinuoti nacionalinės regioninės politikos įgyvendinimą regione ir įgyvendinti 

regioninės plėtros skatinimo priemones, skirtas socialinių ir ekonominių skirtumų tarp regiono 

ir kitų regionų bei šių skirtumų tarp regiono savivaldybių mažinimui, skatinti savivaldybių 

bendradarbiavimą siekiant padidinti funkcinių zonų vystymo ir viešųjų paslaugų teikimo 

organizavimo efektyvumą. 

1.1. Patvirtinti Vilniaus 

regiono funkcinių zonų 

teritorinės plėtros 

strategiją 
 

Vilniaus 

regiono plėtros 

tarybos 

administracija 

 

Patvirtinta 

teritorinė strategija,  

pagal 2022–2030 

m. Vilniaus 

regiono plėtros 

plano pažangos 

priemonių 

suvestinėje 

numatytas 

1 2024 06 01 

 
1 Patvirtintas Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2022 m. vasario 24 d. įsakymu Nr. 1V-123 „Dėl Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministrui pavestų valdymo sričių 2022–2024 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 

(2022 m. gruodžio 29 d. įsakymo Nr. 1V-832 redakcija) 



2 
 

Eil. 

Nr. 

Regiono plėtros tarybos 

veiksmų pavadinimai 

Atsakingi 

vykdytojai 

Regiono plėtros tarybos veiklos 

vertinimo rodikliai 
Veiksmo 

įvykdymo 

terminas 

Vertinimo 

rodiklių 

pavadinimai ir 

mato vienetai 

Siektinos 

vertinimo 

rodiklių 

reikšmės 

pažangos 

priemonės šiai 

strategijai 

įgyvendinti, 

skaičius 

1.2. 2022–2030 m. Vilniaus 

regiono plėtros plano 

pažangos priemonių 

aprašuose suplanuoti 100 

proc. ES  fondų lėšų 

sumos, nuo regionui 

2022–2030 metų Regionų 

plėtros programoje 

preliminariai numatytos 

ES fondų lėšų sumos. 

Vilniaus 

regiono plėtros 

tarybos 

administracija  

Pažangos 

priemonių 

aprašuose, 

numatytuose 

Vilniaus regiono 

plėtros tarybos 

patvirtintame 

2022–2030 metų 

Vilniaus regiono 

plėtros plane 

suplanuota ne 

mažiau kaip 100 

proc. ES fondų 

lėšų sumos nuo 

regionui 2022–

2030 metų 

Regionų plėtros 

programoje 

preliminariai 

numatytos ES 

fondų lėšų sumos, 

procentai 

100 proc. 2024 09 01 

1.3. Parengti ir Vidaus reikalų 

ministerijai pateikti 

Vilniaus regiono plėtros 

plano 2014–2020 m 

įgyvendinimo metinę 

ataskaitą 

Vilniaus 

regiono plėtros 

tarybos 

administracija 

 

Parengta ir Vidaus 

reikalų ministerijai 

pateikta regiono 

plėtros plano 

įgyvendinimo 

metinė ataskaita, 

skaičius 

1 2024 05 01 

1.4. Parengti ir Vidaus reikalų 

ministerijai pateikti 

Vilniaus regiono plėtros 

plano 2022–2030 m 

įgyvendinimo metinę 

ataskaitą 

Vilniaus 

regiono plėtros 

tarybos 

administracija 

Parengta ir Vidaus 

reikalų ministerijai 

pateikta regiono 

plėtros plano 

įgyvendinimo 

metinė ataskaita, 

skaičius 

1 2024 02 01 

1.5. Teikti Vidaus reikalų 

ministerijai ir kitoms 

ministerijoms pasiūlymus 

dėl teisės aktų, kurių 

įgyvendinimas gali turėti 

poveikį regiono plėtrai, 

projektų 

Vilniaus 

regiono plėtros 

tarybos 

administracija 

 Vidaus reikalų 

ministerijai ir 

kitoms 

ministerijoms 

pateikti pasiūlymai 

dėl teisės aktų 

projektų, kurių 

100  2024 12 31 



3 
 

Eil. 

Nr. 

Regiono plėtros tarybos 

veiksmų pavadinimai 

Atsakingi 

vykdytojai 

Regiono plėtros tarybos veiklos 

vertinimo rodikliai 
Veiksmo 

įvykdymo 

terminas 

Vertinimo 

rodiklių 

pavadinimai ir 

mato vienetai 

Siektinos 

vertinimo 

rodiklių 

reikšmės 

įgyvendinimas gali 

turėti poveikį 

regiono plėtrai, 

procentai 

1.6. Parengti tarpinius ir 

metinius finansinių 

ataskaitų rinkinius ir su 

jais susijusius 

dokumentus  

Vilniaus 

regiono plėtros 

tarybos 

administracija 

Konsoliduojančiai 

institucijai pateikti 

tarpiniai ir metinis 

finansinių ataskaitų 

rinkiniai ir su jais 

susiję dokumentai, 

skaičius 

4 

 

 

 

 

 

 

ne vėliau kaip 

per 50 dienų 

pasibaigus 

tarpiniam 

ataskaitiniam 

laikotarpiui 

 

Finansų 

ministerijai 

per Finansų 

ministerijos 

Viešojo sektoriaus 

apskaitos ir 

ataskaitų 

konsolidavimo 

informacinę 

sistemą 

(VSAKIS) pateikta

s metinis finansinių 

ataskaitų rinkinys 

ir su juo susiję 

dokumentai, 

skaičius 

1 2024 05 25 

1.7. Atlikti Vilniaus regiono 

plėtros tarybos visuotinio 

dalyvių susirinkimo, 

Vilniaus regiono plėtros 

tarybos kolegijos,  

Vilniaus regiono plėtros 

tarybos kolegijos 

patariamosios partnerių 

grupės sekretoriato 

funkcijas 

Vilniaus 

regiono plėtros 

tarybos 

administracija 

Suorganizuota 

Vilniaus regiono 

plėtros tarybos 

visuotinio dalyvių 

susirinkimo, 

Vilniaus regiono 

plėtros tarybos 

kolegijos,  

posėdžių per 

nustatytus 

terminus, procentai 

100 2024 12 31 

Suorganizuota 

 Vilniaus regiono 

plėtros tarybos 

patariamosios 

partnerių grupės 

pasitarimų per 

nustatytus 

terminus, procentai 

100 2024 12 31 



4 
 

Eil. 

Nr. 

Regiono plėtros tarybos 

veiksmų pavadinimai 

Atsakingi 

vykdytojai 

Regiono plėtros tarybos veiklos 

vertinimo rodikliai 
Veiksmo 

įvykdymo 

terminas 

Vertinimo 

rodiklių 

pavadinimai ir 

mato vienetai 

Siektinos 

vertinimo 

rodiklių 

reikšmės 

1.8. Atstovauti Vilniaus 

regiono profesinio 

mokymo įstaigų tarybose 

Vilniaus 

regiono plėtros 

tarybos 

administracija 

Pagal pateiktus 

prašymus į 

profesinio 

mokymo įstaigas 

deleguoti atstovai, 

procentai 

100 2024 12 31 

 

 

3. Regiono plėtros tarybos administracijos direktoriui nustatomos metinės užduotys ir jų įvykdymo 

vertinimo rodikliai: 
 

Eil. 

Nr. 
Užduotys 

Užduočių įvykdymo vertinimo rodikliai 

Vertinimo rodiklių 

pavadinimai ir mato vienetai 

Siektinos 

vertinimo 

rodiklių 

reikšmės 

1. Organizuoti ir koordinuoti 2022–2030 metų 

Vilniaus regiono plėtros plano pažangos 

priemonių parengimą  

Pažangos priemonių 

aprašuose, numatytuose 

Vilniaus regiono plėtros 

tarybos patvirtintame 2022–

2030 metų Vilniaus regiono 

plėtros plane suplanuota ne 

mažiau kaip 100 proc. ES 

fondų lėšų sumos nuo 

regionui 2022–2030 metų 

Regionų plėtros programoje 

preliminariai numatytos ES 

fondų lėšų sumos, procentai 

100 

2. 

 

 

 

Užtikrinti, kad Kolegija priimdama sprendimus 

apsvarstytų Partnerių grupės pateiktas išvadas 

ar nuomonę 

Partnerių grupės išvadų ar 

nuomonių dėl teisės aktų 

projektų, pateiktų svarstyti  

Kolegijai, dalis; procentai 

100 

3. Organizuoti ir koordinuoti Regionų plėtros 

programoje nustatytų išankstinių sąlygų 

įgyvendinimą arba pagal kompetenciją jas 

įgyvendinti 

Patvirtinta 2022–2029 m. 

Vilniaus regiono funkcinės 

zonos plėtros strategija, 

skaičius 

 

1 

 

 

   

 


